
Приложение №1 

к приказу №_______ от________ 

Начальное общее образование 
Период проведения оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 
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1А 1Б 1В 1Г 1А 1Б 1В 1Г 1А 1Б 1В 1Г 1А 1Б 1В 1Г 

Русский язык                         

Литературное чтение                         

Математика                         

Окружающий мир                         

Изобразительное искусство                         

Музыка                         

Технология                         

Физическая культура                         

 
Период проведения оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 
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2А 2Б 2В 2А 2Б 2В 2А 2Б 2В 2А 2Б 2В 

Русский язык   17.10 17.10 17.10                
      

Литературное чтение                     

Родной язык (русский)                     

Родная литература (русская)                     

Иностранный язык (англ)                     
          

Математика   17.09 
22.10 

17.09 
22.10 

17.09 
22.10 

               
      

Окружающий мир                     

ОРКСЭ                     

Изобразительное искусство                     

Музыка                     

Технология                     

Физическая культура                     

метапредметные результаты                     

 



 

Период проведения 

оценочной процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 

Учебный предмет 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
О

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
О

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
О

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 

О
О

 

3А 3Б 3В  3А 3Б 3В  3А 3Б 3В  3А 3Б 3В  

Русский язык   19.09 19.09 19.09                    

        

Литературное чтение                         

Иностранный язык 

(англ) 

  22.10 22.10 22.10                    

Математика   17.10 17.10 17.10                    

         

Окружающий мир                         

Изобразительное 
искусство 

                        

Музыка                         

Технология                         

 

 

 



 

 

 

 
 

Период проведения 

оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 

Учебный предмет 
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4А 4Б 4В 4Г 4А 4Б 4В 4Г 4А 4Б 4В 4Г 4А 4Б 4В 4Г 

Русский язык                         

Литературное чтение                         

Родной язык (русский)                         

Родная литература (русская)                         

Иностранный язык (англ)   18.10 18.10 16.10 18.10                   

             
 

Математика   17.09 
15.10 

17.09 
15.10 

17.09 
15.10 

17.09 
15.10 

                  
        

 

Окружающий мир                         

ОРКСЭ                         

Изобразительное искусство                         

Музыка                         

Технология                         

Физическая культура                         

метапредметные результаты                         



Основное общее 

образование 
 

 

 

Период проведения оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 

Учебный предмет 
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5А 5Б 5В 5А 5Б 5В 5А 5Б 5В 5А 5Б 5В 

Русский язык   13.09. 
18.10 

20.09 
11.10 

20.09 
11.10 

               

         
         

Литература    22.10 18.10                
      

Иностранный язык (англ.)   26.09 
17.10 

27.09 
16.10 

01.10 
15.10

/17.1

0 

               

       
       

Математика   16.10 17.10                 
       

Информатика                     

История России. Всеобщая история                     

География                     

Биология                     

Музыка                     

Изобразительное искусство                     

Технология                     

Физическая культура                     



 

 

Период проведения оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 

Учебный предмет 
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6А 6Б 6В 6А 6Б 6В 6А 6Б 6В 6А 6Б 6В 

Русский язык   27.09 

18.10 

12.09 

16.10 

17.09 

18.10 

               

Литература   17.10 18.10 11.10                

Иностранный язык (англ.)   04.10/8

.10 

22.10 

4.10/8.

10 

15.10/2
2.10 

03.10/9.

10 

16.10/2
3.10 

               

Математика   09.10 19.09 

17.10 

08.10                

История России. Всеобщая история                     

Обществознание                     

География                     

Биология                     

Музыка                     

Изобразительное искусство                     

Технология                     

Физическая культура                     



 
 

Период проведения 

оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 
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7А 7Б 7в 7М 7А 7Б 7в 7М 7А 7Б 7в 7М 7А 7Б 7в 7М 

Русский язык   13.09 

18.10 

13.09 

18.10 
12.09 

17.10 

12.09 

17.10 

                  

Литература                         

Иностранный язык (англ.)   17.09 

27.09 

17.09 

1.10 

18.09 

2.10 

17.09 

1.10 

                  

Алгебра   02.10 2.10  16.10                   

Геометрия   24.10 24.10  24.10                   

Вероятность и статистика                         

Информатика                         

История России. 

Всеобщая история 

                        

Обществознание                         

География                         

Биология                         

Физика   15.10 11.10 10.10                    

Музыка                         

Изобразительное искусство                         

Технология                         

Физическая культура                         



 

Период проведения оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 

Учебный предмет 
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8А 8Б 8М 8А 8Б 8М 8А 8Б 8М 8А 8Б 8М 

Русский язык   18.09 18.09 
16.10 

13.09 
8.10 

22.10 

               

Литература    18.10                 

Родная (русская) литература                     

Иностранный язык (англ.)   25.09 
23.10 

24.09 
15.10 

20.09/
25.09 

16.10 

               

Алгебра   17.10 9.10 10.10                

Геометрия   15.10 11.10 18.10                

Вероятность и статистика                     

Информатика                     

История России. Всеобщая 

история 

                    

Обществознание                     

География                     

Биология                     

Физика                     

Химия                     

Музыка                     

Изобразительное искусство                     

Технология                     

Физическая культура                     

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

                    



Период проведения оценочной 

процедуры 

I четверть II четверть III четверть IV четверть 
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9А 9Б 9М 9А 9Б 9М 9А 9Б 9М 9А 9Б 9М 

Русский язык   24.09 

15.10 

20.09 

11.10 

25.09 

17.10 

  12.11 трен.ГИА 

18.12 трен.ГИА 

        

      

   

Литература    16.10                 

Родной (русский) язык                     

Иностранный язык (англ.)   27.09 

9.10 

26.09 

9.10 

26.09 

8.10 

               

Алгебра   25.09 трен.ГИА        04.12 трен.ГИА      

4.10 

18.10 

4.10 

15.10 

16.10    

Геометрия   17.10 17.10 15.10                

Информатика                     

История России. Всеобщая 

история 

                    

Обществознание                     

География                     

Биология                     

Физика                     

Химия   18.09 19.09 18.09                

Технология                     

Физическая культура                     

ОБЖ                     

Защита проекта                     



Среднее общее образование 
Период проведения оценочной 

процедуры 

I полугодие II полугодие I полугодие II полугодие 
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10А 10М 10А 10М 11А 11М 11А 11М 

Русский язык           19.09 трен. ГИА 

22.10 трен.ГИА 

28.11 трен.ГИА 

   

18.09 18.09   

Литература   27.09 
11.10 

26.09 
8.10 

      26.09 

24.09 

26.09 

24.09 

    

Родной язык (русский)                 

Иностранный язык   24.09 
25.10 

24.10 

10.10 

      11.10 11.10     

История                 

Экономика                 

Право                 

Обществознание                 

География                 

Математика: алгебра и начала 

математического анализа, 

геометрия 

  16.10 

(алг) 

22.10 

(геом) 

16.10 

(алг) 
22.10 
(геом) 

      02.10 трен.ГИА 

19.12 трен.ГИА 

   

3.10(геом) 

9.10 (алг) 

 

  

Информатика                 

Физика           16.10 25.09     

Химия   3.10        15.10      

Биология                 

Индивидуальный проект                 

Физическая культура                 

ОБЖ                 

 


